

Registered Office / Urse Plant  
Finolex Industries Limited  
Gat No. 399, Village Urse, Tal.-Maval,  
Dist. Pune 410 506, Maharashtra, India  
CIN L40108PN1981PLC024153

Tel +91 2114 237251 / 237253  
Toll Free 1800 200 3466  
Fax +91 2114 237252  
Email investors@finolexind.com  
Web finolexpipes.com

**FINOLEX**  
**PIPES & FITTINGS**

11<sup>th</sup> May, 2024

The Manager – Listing Department  
National Stock Exchange of India Limited  
5, Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex  
Bandra (East),  
Mumbai 400051  
Scrip Code: FINPIPE

The Manager – Listing Department  
BSE Limited  
Registered Office: Floor 25  
P.J.Towers, Dalal Street  
Mumbai 400 001  
Scrip Code: 500940

**Sub: Newspaper advertisement pursuant to IEPF Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016**

**Ref: Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

Dear Sir/ Madam,

This is to inform you that in terms of the subject referred regulation, the newspaper advertisement regarding notice to shareholders of the Company has been published on 10<sup>th</sup> May, 2024, in the Financial Express (all India edition) and Loksatta - Marathi (Pune edition) in respect of transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF), pursuant to IEPF Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended from time to time

Thanking you,

For **Finolex Industries Limited**

**Dakshinamurthy Iyer**  
Company Secretary & Compliance Officer  
M. No.: A13004

Encl.: As above

**Corporate Office**  
Finolex Industries Limited  
IndiQube 'The Kode' - 11th Floor,  
S. No. 134, Hissa No. 1/38,  
Baner Pashan Link Road,  
Pune - 411045,  
Maharashtra, India

Tel +91 20 27408200  
Fax +91 20 27489000  
Email care@finolexpipes.com  
Web finolexpipes.com



# FINOLEX INDUSTRIES LIMITED

CIN L40108PN1981PLC024153

Registered Office : Gat No. 399, Village Urse, Taluka Maval,  
Dist. Pune - 410 506 Tel No.: 02114-237251

E-mail : investors@finolexind.com Website: www.finolexpipes.com

## NOTICE TO SHAREHOLDERS

### Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF)

Notice is hereby given to shareholders of the Company and published pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ('the Act') read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ('the Rules') as amended from time to time.

The Act and Rules, amongst other matters, contain provisions for transfer of unpaid or unclaimed dividend and transfer of all shares in respect of which Dividend has not been claimed by the shareholders for seven consecutive years or more shall be liable for transfer to the IEPF Authority.

In compliance with the requirements as set out in the rules, the Company has sent separate communication to the concerned individual shareholder(s) whose share(s) and dividend(s) are liable to be transferred to the IEPF Authority under the Rules for taking appropriate action(s).

The Company has uploaded complete details of such shareholders and shares due for transfer to the IEPF Authority on its website at <https://www.finolexpipes.com/investors/compliance-report/> and shareholder(s) are requested to refer the aforesaid link to verify the details of unclaimed dividends and the shares liable to be transferred to the IEPF Authority.

Notice is given to all such shareholder(s) to make an application to the Company/ M/s. KFin Technologies Limited ('RTA' of the Company) with a request letter and requisite forms (available on the website of the Company at <https://www.finolexpipes.com/investors/investors-relations-centre/> and RTA at <https://ris.kfintech.com/clientservices/isc/isrforms.aspx>) duly signed by all holders and in case of joint holder(s), by first joint holder with proper identification proofs for claiming the unclaimed dividend in order to avoid the transfer of dividend and shares to the IEPF Authority.

In case the Company/ RTA does not receive any communication by **Saturday, September 14, 2024**, the Company in compliance with IEPF Rules shall transfer the said shares to the IEPF Authority without any further notice in this regard, including all the benefits accruing on such shares, if any.

Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and equity shares transferred to the IEPF Authority pursuant to the said Rules.

In case the shareholders have any queries on the subject matter, they may contact the Company or M/s. KFin Technologies Limited, Selenium Building, Tower-B, Plot No 31 and 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad, Rangareddy, Telangana India - 500 032; Toll Free No: 1-800-309-4001; Email : [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com); Website: [www.kfintech.com](http://www.kfintech.com).

For Finolex Industries Limited

Sd/-

**Ajit Venkataraman**

Managing Director

DIN: 07289950

Pune, May 10, 2024



# फिनोलेक्स इंडस्ट्रीज लिमिटेड

CIN : L40108PN1981PLC024153

रजिस्टर्ड ऑफिस : गट नं. ३९९, गाव उर्से, ता. मावळ, जि. पुणे ४१० ५०६  
फोन : ०२११४-२३७२५१

E-mail : investors@finolexind.com | Website : www.finolexpipes.com

## शेअर्स धारकांना सूचना

### कंपनीच्या इक्विटी समभागांचे इन्वेस्टर एज्युकेशन आणि प्रोटेक्शन फंड प्राधिकरणात हस्तांतरणाबाबत (आईपीएफ)

याद्वारे सूचित करण्यात येते की, कंपनी कायदा २०१३ च्या सेक्शन १२४(६) च्या तरतुदीनुसार नियम, २०१६ ('नियम') वेळोवेळी सुधारणा केल्यानुसार प्रकाशित करण्यात आली आहे.

अधिनियम आणि नियमांमध्ये, इतर बाबींबरोबरच, न दिलेला किंवा दावा न केलेला लाभांश हस्तांतरित करण्याच्या तरतुदी आहेत. सलग सात वर्षे किंवा त्याहून अधिक काळ भागधारकांनी लाभांश वर दावा केलेला नाही असे सर्व शेअर्स आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतरित करण्यासाठी पात्र असतील.

नियमावलीमध्ये नमूद केलेल्या आवश्यकतांचे पालन करून, कंपनीने ज्यांचे समभाग व लाभांश नियमावलीनुसार आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतरित करण्यास पात्र आहेत, अशा सर्व संबंधित भागधारकांना योग्य ती कार्यवाही करण्यासाठी व्यक्तिगतरीत्या कळविलेले आहे.

कंपनीच्या वेबसाईटवर आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतरित करण्यास पात्र असलेल्या अशा भागधारकांचा आणि भागाचा व लाभांशाचा संपूर्ण तपशिल अपलोड केलेला आहे. भागधारकांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतरित करण्यास पात्र असलेल्या मागणी न केलेल्या लाभांशाचा आणि समभागाचा तपशिल पडताळण्यासाठी <https://www.finolexpipes.com/investors/compliance-report/> ही वेब लिंक पहावी.

अशा सर्व भागधारकांना सूचना देण्यात येते कि, त्यांनी कंपनीला / कंपनीचे निबंधक आणि समभाग हस्तांतरण (आरटीए) एजंट यांना मागणी न केलेल्या लाभांशाचा दावा करण्यासाठी योग्य त्या ओळख पुराव्यानिशी सर्व भागधारकांनी रितसर स्वाक्षरी केलेल्या विनंतीसह आणि आवश्यक प्रपत्रांसह (आरटीए आणि कंपनीच्या वेब साईट वर उपलब्ध आहे.) अर्ज करावा, जेणेकरून सदर समभाग आयईपीएफ डीमेंट खात्यामध्ये हस्तांतरित केले जाणार नाहीत. जर शनिवार दिनांक १४ सप्टेंबर २०२४ पर्यंत कंपनीला / आरटीए यांना पत्रव्यवहाराद्वारे कळविण्यात आले नाही तर, कंपनी कोणत्याही पुढील सुचनेशिवाय सदर समभाग कायदानुसार आवश्यक असल्याप्रमाणे समुचित तारखेस आयईपीएफ प्राधिकारी डीमेंट खात्यामध्ये हस्तांतरित करील, ज्यामध्ये अशा समभागांवर जमा होणारे सर्व फायदे असतील आणि ज्यासाठी भागधारकांस नियमावलीद्वारे विहित केलेल्या प्रक्रियेचे पालन करून आयईपीएफ प्राधिकार्याकडे दावा करता येईल. कृपया याची नोंद घ्यावी कि, सदर नियमावलीच्या अनुषंगाने आईपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतरित केलेल्या लाभांशाची रक्कम आणि इच्छिती समभागांच्या बाबतीत कंपनीविरुद्ध कोणताही दावा करता येणार नाही.

भागधारकांनी कृपया लक्षात ठेवावे की, दावा न केलेला लाभांश व आयईपीएफ ला हस्तांतरित केलेले समभाग या दोन्हीची मागणी नियमानुसार दिलेल्या प्रक्रिया पार पाडल्या नंतर आयईपीएफ कडून केली जाऊ शकते.

कोणतीही माहिती हवी असल्यास अथवा शंका निरसन करण्यासाठी भागधारकांनी कृपया आमचे रजिस्ट्रार अॅन्ड ट्रान्सफर एजंट मे. केफिन टेक्नोलॉजीस लि. सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट नं. ३१ व एएमपी ३२ गाजीबोली फायनान्सिअल नानकरामगुडा सेरिलगिपल्ली, हैद्राबाद ५०० ०३२. टोल फ्री नं. १८०० ३०९ ४००९ ई-मेल : [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com) संकेतस्थळ : [www.kfintech.com](http://www.kfintech.com) वर संपर्क करावा.

फिनोलेक्स इंडस्ट्रीज लिमिटेड करिता  
सही/-

स्थळ : पुणे

अजित व्यंकटरमण

[epaper.loksatta.com](http://epaper.loksatta.com) वस्थापकीय संचालक (DIN: 07289950)

**लोकसत्ता**

Sat, 11 May 2024

<https://epaper.loksatta.com/c/>

